Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

О присвоении и подтверждении
спортивных разрядов

Ж . //J O ? /

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г.,

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Красовский Тимофей 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Ашихмин Павел 2005 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Чубаренко Степан 2007 Плавание МБУ «СШОР № 4»

4. Богуславский Лев 2007 Плавание МБУ «СШОР № 4»

5. Лапшов Дмитрий 2008 Плавание МБУ «СШОР № 4»

6. Уваров Матвей 2008 Плавание МБУ «СШОР № 4»

7. Панюшин Андрей 2005 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

8. Лексина Екатерина 2007 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

9. Трифонов Кирилл 2008 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

10. Борисов Лев 2006 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

11. Имамов Игорь 2007 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

1 2 3 4 5

12. Юсупов Данил 2007 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

13. Клыкова Елизавета 2007 Киокусинкай МЕОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

III спортивный разряд

1. Мальков Марк 2009 Киокусинкай МЕОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

2. Фарштатов Дмитрий 2009 Киокусинкай МЕОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

3. Мошкин Михаил 2008 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

4. Крюков Георгий 2009 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

5. Назимов Богдан 2009 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

6. Босых Александр 2009 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

7. Епишкин Виктор 2009 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

8. Зарипов Данис 2009 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

9. Галиахметов Данил 2009 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

10. Шляхтин Александр 2006 Киокусинкай МГОО «Федерация каратэ
Кёкусинкай»

И. Хайрзаманов Адис 2007 Плавание МБУ «СШОР № 4»

12. Суслов Кирилл 2006 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

13. Горбаленко Геннадий 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Подтвердить:

III спортивный разряд

1 . Киселева Ульяна 2004 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06

2